CNPj 44.518.405/0001-91

PORTARIA H.o3304/2021
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições Legais;

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- Conceder 15 (quinze) dias de férias
regulamentares em descanso, a gozar de 04/01/2022 á 18/01/2022, aos
servidores públicos abaixo relacionados:-

Ademir Soares Correa ..hlnior,portador do RG n. o
29.425.584-9, referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

Alessandra Pereira Rodrigues, portadora do RG
n." 42.663.643-0, referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

Ana Claudia Gonçalves Magalhi!í.es Guarido,
portadora do RG n." 23.504.008-3, referente ao período aquisitivo de
2020/2021;

Angélica da Cu,!ha Ferreira Guarido, portadora
do RG n." 45.215.139-9, referente ao período aquisitivo de.202112022;

Camila Limei. Barreira; portadora do RG n."
42.663.537-1, referente ao período aquisitivo de 2021/2022; ~

Carina Pereira Miranda, portadora do RG n."
41.150.249-9, referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

Celia Aparecida da Silva., portadota cio RG n.°
17.524.082, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Cristina Aparecida da Costa, portadora do RG n.°
26.608.223-3, referente ao período aquisitivo ~Q.e2021/,2022; •

Dani Cristina Raymundo Guarillo, porta'tlora do
RG n." 23.607.086-1, referente ao período aquisitivo d~Ó2J-J...20~2;

. EloizaMariângela de Oliveira da'.!'Si:lVa; portadora
do RG n.? 27.897.323-1, referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

GiSlêne Vieifa âa...SilVà Zinette, portadora do RG
n." 25.959.599-8, referente ao período aquisi1Jjv@de2020/2021;

Graziela Manptes CriRfl, portadora do RG n.°
29.902.989-X, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Heliana Barros Soares Parra, portadora do RG n.°
13.328.988-6, referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

Jocilene Aparecida Ultramari, portadora do RG
TI.o 18.166.<)88-2, referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

Josimari Bichel, portadora do RG n." 42.664.019-
6, referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

Kelly Maria da Silva Pires, portadora do RG n.°
32.719.111-9, referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CNPJ 44.518.405/0001-91

Leonicio Roberto Lotério, portador do RG n.°
33.076.083-X, referente ao período aquisitivo de 2020(2021;

Luciana Alves Correia, portadora do RG n."
42.663.612-0, referente ao período aquisitivo de 2021(2022;

Luciana da Silva. Carvalho, portadora do RG n.°
28.578.183-2, referente ao período aquisitivo de 2020(2021;

Lucilena Espin de Souza, portadora do RG n."
32.590.132-6, referente ao período aquisitivo de 2021(2022;

Lucilene Fátima Gonçalves, portadora do RG n."
13.328.987, referente ao período aquisitivo de 2021(2022;

Marcia Raimundo da Silva, portadora do RG n."
23.191.317-5, referente ao período aquisitivo de 2021}2022;

Maria Lucia ~aim.undo, portadora do RG n.°
22.933.342-4, referente ao período aquisitivo de 2020(2021;

Mayra Miranda Marques, portadora do RG n.°
33.076.091-9, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Meire dos Santos Araújo, portadora do RG n."
33.076.067-1, referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

Mirian Cristina Rodrigues, portadora do RG n.°
42.663.571-1, referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

Patricia Fernanda Antônio Ferrnino,portadora do
RG n." 42.663.421-4, referente ao período aquisitivo de 202i~2022;

Saada Regina Abib Inácio, portadora de RG n."
13.483.392, referente ao período aquisitivo de 202112022;

Sandra Maria'Machado Pessoto, portadora do RG
n.? 18.534.006, referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

Simone Maria da Si,lua Fontes, portadora do RG
n." 30.419.820-1, referente ao período aquisitivo de2021j2022;

Suzimei Aparecida Guarido Fontes Marini,
portadora do RG h." 10.647.790-0, referente ao período aquisitivo de
2021/2022;

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação" :r;evogàdas~s disposiçõ-es em contrário.

P.M. "João M~à", 27 de Dezembro de 2021.

~bigai e teli Dias .
PreJei a MuntCfpal
RG. n.o 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de co t me, conforme legislação em vigor
nesta data.

Aparecido onizettt Lopes
Se r Pessoal

RG. n. 2.933.211-0

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.hr www.alvinlandia.sp.gov.br